

Møtereferat fra styremøte i Kirkenes Båtforening 22.februar 2022

Referent : Mette Nilsen

Møtetid : 22.02.2022 kl. 18

Sted : Klubbhuset

Til stede : Mette Nilsen, Jørn Monsen, Bjørn Erik Rognmo, Ole Morten Indbjør og Øystein Rist .

Fraværende : Svein Karisari , Torstein Pettersen og Walter Kolpus - trakk seg fra alle verv 20. januar.

Sak 1 – Årsmøte

Bestemt at årsmøte 2022 blir 17. mars på Thon Hotell . - Flyttet til 16/3

Sak 2 - Jubileumsfest

60 år i 2021, feires med jubileumsfest fredag 17.juni . Bindende påmelding med 150,- kr. pr. person, drikke må hver og en ta med selv. Lite påmelding og festen blir på klubbhuset, mange som ønsker å være med da blir det på Pensjonisten . Som meny er foreslått koldtbord eller Thailandsk mat .

Sak 3 – Forslag på endring evt. nye vedtekter til årsmøte

Styret har sett at flere at vedtektene bør oppdateres da endringer har skjedd , samt at vi mener at ting bør være mere tydelig og klargjort slik at de ikke kan misforstås . Nøkler må vi også få bedre kontroll på . Prislisten gjennomgås . Til neste styremøte har hele styret i oppgave å komme med ferdige redigerte forslag . De ulike utvalgslederne får beskjed om å gå gjennom vedtekter og regler for sitt område.

Sak 4 - Medlemmer

Det er sendt brev til de som ikke har betalt forfalte regninger og derfor ikke anses som medlemmer lengre . Det har vært en del som har gått flere år tilbake . Vi ønsker at alle regninger har betalingsfrist på 14 dager . Noen har vært gratis medlemmer da regninger ikke har vært betalt, dette gjelder også for PIR anlegg hvor vi har hatt venteliste fra betalende medlemmer .

Sak 5 – Jubileumseffekter

Har funnet ca 20 capser fra 50-års jubileum samt 2 størrelser med stoffemblemer med Kirkenes Båtforening på . Vi foreslår å innhente pris på tynne boblejakker med logo – slik at medlemmer kan forhåndsbestille og forhåndsbetale . Mette sjekker pris hos PROdata.

Sak 6 – Eventuelt

- a) Årsmøte - Styret ønsker at årsmøtet alltid skal finne sted innen 31. mars, og at betalt medlemskap må være betalt senest 1 uke før årsmøtet. Kun betalte medlemmer har stemmerett og kan delta på årsmøtet . Nye medlemmer mottar innbetaling med 14 dagers betaling, det samme for PIR anlegg .
- b) VIPPS som betaling må forenkles med meny .
- c) PIR anlegget forventes å settes ut 2. helgen i mai mnd., 5. – 8. mai .

- d) HAVNA - PIR-anlegg og plasser på land vurderes merket . Alle har ansvar på å rydde på sin plass. Ny brygge istedenfor betongbryggen vurderes .
- e) Produktet Havna mi gjennomgås – hva betaler vi og hva får vi igjen for det, bruker vi det fullt ut ?
- f) Serviceavtale kameraene må gjennomgås.